Протокол заседания рабочей группы №9 от 06.02.2024
Присутствовали:

Дьякова О.И., Дьякова Е.С., Токарев Д.В., Кранин Я.А., Базунова К.Ю.
1. Обсуждение содержания хакатона для студентов 2 курса
Слушали Дьякову О.И., которая обозначила сроки проведения учебной практики для студентов 2 курса по ПМ.08, задачи на учебную практику.
Слушали Дьякову Е.С., которая обозначила примерное содержание хакатона для студентов 2 курса.

Слушали Кранина Я.А., который обозначил возможность участия сотрудников ООО «ТЛТ Про» в разработке заданий хакатона.
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить даты проведения хакатона: 02-07.03.2024 г.
2. Дьяковой Е.С. в срок до 20.02.2024 г. разработать регламент проведения хакатона, предложение по приглашению спикеров для проведения образовательной части хакатона